
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:45 A  KSV Unterki… S

I II III IV V VI Punkte
29 14 13 18

169
11:21

0
6
14

1
10
16

2
11

5
13 Auszeit

6:12

Ende
15:15 B  VSG Illertal R

I II III IV V VI Punkte
12 2 1 6

2511 9 7
5:5 16:11 15:9

╳

7
22

1
15
24

3
16
25

5
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:18 B  VSG Illertal S

I II III IV V VI Punkte
11 7 1 9

2512
16:9

1
13
23

3
17
25

6
19

7
20 Auszeit

Ende
15:34 A  KSV Unterki… R

I II III IV V VI Punkte
18 29 14 10

1313
12:20

╳

8
12

1
9
13

5
10

7
11 Auszeit

8:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Halbfinalgruppe 1
Frauen

A  KSV Unterkirchberg vs. VSG Illertal B
Spiel 8 13.04.2024 14:45 Uhr

ASV Halle
89287 Bellenberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  KSV Unterki… 6/8

9 Weitmann, Lia Kristin X
10 Müller, Maria X
13 Joos, Anna X
14 Kimpel, Carlotta X
18 Spang, Lina X
29 Müller, Swantje X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VSG Illertal 7/8
1 Koç, Sude Naz X
2 Bucher, Anna X
6 Szigeti, Boglárka X
7 Sgroi, Milana X
9 Schäfer, Evelin X

11 Arzt, Paula X
12 Kehrer, Nina X
B  Libero
B  Offizielle
T Augart, Tobias

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  KSV Unterki… VSG Illertal B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 16 1 30 25 1 3 0
1 1 0 13 2 16 25 1 1 0

3
2 2 0 29 46 50 2 4 0
Start: 14:45 Ende: 15:34 Dauer: 0:49

Sieger: VSG Illertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Taubert, isabelle 1
2 aktas, ela 2

Schr. pavic, manuela
Assist. Lehmann, Rhianna

Dokument erstellt: 13.04.2024 15:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


