

Halbfinalgruppe 1 Frauen

(A) KSV Unterkirchberg vs. VSG Illertal (B) Spiel 8

13.04.2024 14:45 Uhr

ASV Halle 89287 Bellenberg



	T				art :45	A) KSV	Unterk	i	S		nde :15	(B) vsc	3 Illerta	al	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βĘ	St	artaufstellung	Ŧ	29	14	13	18				12	2	1	6				ľ
I E		Spielernr.	Ŀ		9					16	11	9		7			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		11:21]	5:5	16:11		15:9				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		0	1 10 16	2 11	5 13			Auszeit	X 7	1 15	3 16 25	5 21			Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		14	16)					6:12	22	24	25)					

S	Start 15:18		B VSG Illertal				S		de :34	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	7	1	9				18	29	14	10			
<u> </u>	12						25		13					13
Z	16:9								12:20					
2	13	17	6 19	7 20				_	9	5 10	7 11			Auszeit
	23	25)						12	13					8:11

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

(A	KSV Unterki	6/8	$^{\circ}$	VSG Illertal	7/8				
\sim			1	Koç, Sude Naz	X				
9	Weitmann, Lia Kristin	Х	2	Bucher, Anna	Х				
10	Müller, Maria	Х	6	Szigeti, Boglárka	X				
	© Joos, Anna	Χ	7	Sgroi, Milana	Х				
	Kimpel, Carlotta	Χ	9	© Schäfer, Evelin	Х				
	Spang, Lina	Χ	11	Arzt, Paula	Х				
29	Müller, Swantje	Х	12	Kehrer, Nina	X				
A) Libero		B Libero						
	Offizielle	B	B Offizielle						
<u> </u>	Omziene		T	Augart, Tobias					

	Sanktionen											
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Ergebnisse												
Ġ	4	(S)	/ Unt	erki	VSG Illertal B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	0	16	1	30	25	1	3	0				
1 1 0 13		2	16	25	1	1	0						
				3									
2	2	0	29		46	50	2	4	0				
Start: 14:45 Ende: 15:34 Dauer: 0													
Sie	ege	r: \	/SG I	Illertal	,				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Taubert, isabelle		1			
2	aktas, ela		2			
			Schr.	pavic, manuela		

Assist. Lehmann, Rhianna

Dokument erstellt: 13.04.2024 15:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de